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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024
(Cifras en Pesas)

Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

y y

Partic ones, A c L h

D de la Col Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

T " : idios y

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

por Variacion de

Di del Exceso de

Woh dei Eacesu de P
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

ASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suminisiros
Seivinivs Gurmiales

T A -
m P y Asi
Transferencias al Resto del Sector Publico

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

y Otras Ayudas
al Sector Piblico

y Pensi ¥

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Pubiica
Comisiones de fa Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estim , D D
Provisiones
Disminucion de inventanos
Otros Gastos

p . Obsolescencia y Amortizaciones

Inversién Pablica
Inversién Pubilica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Aharro/Desahorro)
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12,634,384

12,654,500
11,930,320
266,668

437,512
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12,665,414
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26,043,020

26,043,020
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26,043,020

100,619
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L ésar Patifio Morales
or Estatal




